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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K53001201A

2. Data e Regjistrimit 01/06/2005
3. Emri i Subjektit CANI 2005
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN LAGJA QEMAL STAFA 

4.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Autoshkolle, kembim valutor,transport, agjensi turistike. 
Veprimtari e agjentit per transferte parash.Konsulence 
tekniko-ekonomike ne veprimtarine e transportit rrugor dhe 
vleresimit te demeve materiale dhe shendetsore ne sigurime. 
Ekspertize ne njohjen dhe zbatimin e legjislacionit te trafikut 
rrugor, sigurise se qarkullimit te mjeteve ne rruge si dhe te 
legjislacionit kombetar dhe nderkombetar ne fushat e 
transportit rrugor. Agjensi udhetimi. Transport nderkombetar 
te udhetareve. Studimin dhe pergatitjen e projekteve mbi 
masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. 
Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit per kategorite A, 
B. Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit per kategorine 
D.
Gani Cani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2012                Deri: 19/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gani Cani12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2017                Deri: 
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13. Ortakët GaniCani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Mjet i markes IVECO me trage 
AA 588 OI. Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia Shenkoll, 
Prane Tregut Industrial Elbasan Elbasan  ELBASAN 
AA427SA Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe 
AA 106 AZ. Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjeti me 
targe AA 534 FI Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet 
autobus me targe AA 299 OJ Elbasan Elbasan  ELBASAN 
AA 925 MJ. Elbasan Elbasan  ELBASAN AA277EG 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobus me targe AA 541 EC. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AA 696 VS 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet autobus me targe AA 
388 PV. Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobus me targe AA 
088 SR. Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobus me targe AA 
775 JL. Elbasan Elbasan  ELBASAN Mjet i markes IVECO 
me targe AA 688 NU. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CANI 2005
E-Mail: zyrakontabel@yahoo.com  
Telefon: 0672167229  
Të Tjera: Drejtues teknik i shoqerise eshte z.Mikel Caku me 
nr license 0011 dt 12.03.2010

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-021682-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/03
/2005

Numri i Vendimit:33121, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 04.03.2005 Emri i Subjektit: CANI 2005 Forma Ligjore: Sh.p.k. Data 
e Themelimit: 01.03.2005 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Lagja "Qemal Stafa", Elbasan. 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Transport te mallrave dhe udhetareve per vete dhe te trete, 
hapje e autoshkollave dhe kurseve per mseimin e automjteve, import eksport e tregtim me 
shumice dhe me pakice te mallrave industriale, ushqimore, fruta perime, tregtim 
elektroshtepiake, paisje elektrike, elektronike, hidrosanitare, konfeksione, punime 
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duralumini, druri dhe tregtim te ketyre materialeve, zhvillim te aktivitetit tregtar ne bare e 
restorante. Perfaqesuesit Ligjor:Gani Cani Ortaket: Gani Cani

Lista e Dokumenteve:
R 37Nr-29-EL-ERJONI-14-12-20070021.pdf

2. 04/04
/2005

Numri i Vendimit:33121/1, Gjykata:Tirane
Emerimi si drejtues teknik te z. Mikel Caku.

Lista e Dokumenteve:
R 37Nr-29-EL-ERJONI-14-12-20070021.pdf

3. 07/06
/2006

Numri i Vendimit:33121/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me : Hapjen e agjensive dhe udhetimesh, transport turistike per udhetare 
brenda dhe jashte vendit, hapjen e agjensive per shitjen e biletave ajarore, detare dhe 
tokesore.

Lista e Dokumenteve:
R 37Nr-29-EL-ERJONI-14-12-20070021.pdf

05/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137258-05-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "16.000,00"         
Objekti ishte            ("Transport te mallrave dhe udhetareve per vete dhe te trete, hapje e 
autoshkollave dhe kurseve per mseimin e automjteve, import eksport e tregtim me shumice 
dhe me pakice te mallrave industriale, ushqimore, fruta perime, tregtim elektroshtepiake, 
paisje elektrike, elektronike, hidrosanitare,Hapjen e agjensive dhe udhetimesh, transport 
turistike per udhetare brenda dhe jashte vendit, hapjen e agjensive per shitjen e biletave 
ajarore, detare dhe tokesore.")          u be            ("Autoshkolle, kembim 
valutor,transport, agjensi turistike")         
Koment ishte            ("Emerimi si drejtues teknik te shoqerise te z. Mikel  Caku.")          u 
be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Cani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("1.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137923-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4852AB18-99BA-497D-9DCC-952AB0B6ADEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4852AB18-99BA-497D-9DCC-952AB0B6ADEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4852AB18-99BA-497D-9DCC-952AB0B6ADEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22C82A7-E1BC-41F4-A875-5E655854870F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C773FCE0-0EAD-48E7-B540-AAA59BB58379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0E605E-DC1F-4ACB-BFB1-B72A329D6C22
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Shenkoll, Prane Tregut Industrial;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169707-09-08
Vlera e Kapitalit ishte            "1.600.000,00"          u be            "4.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "16.000,00"          u be            "41.000,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682097135")         
Objekti ishte            ("Autoshkolle, kembim valutor,transport, agjensi turistike")          u be            
("Autoshkolle, kembim valutor,transport, agjensi turistike. Veprimtari e agjentit per 
transferte parash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Cani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.600.000,00")            u be              ("4.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413986-06-10
Objekti ishte            ("Autoshkolle, kembim valutor,transport, agjensi turistike. Veprimtari 
e agjentit per transferte parash.")          u be            ("Autoshkolle, kembim 
valutor,transport, agjensi turistike. Veprimtari e agjentit per transferte 
parash.Konsulence tekniko-ekonomike ne veprimtarine e transportit rrugor dhe 
vleresimit te demeve materiale dhe shendetsore ne sigurime. Ekspertize ne njohjen 
dhe zbatimin e legjislacionit te trafikut rrugor, sigurise se qarkullimit te mjeteve ne 
rruge si dhe te legjislacionit kombetar dhe nderkombetar ne fushat e transportit 
rrugor")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-774538-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.05.2012, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Autoshkolle, kembim valutor,transport, agjensi turistike. Veprimtari 
e agjentit per transferte parash.Konsulence tekniko-ekonomike ne veprimtarine e 
transportit rrugor dhe vleresimit te demeve materiale dhe shendetsore ne sigurime. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742FBA44-252A-49CE-995A-696728622DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DA77C8-1985-40F5-B308-B7CAA3F94D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62885F6-BBC1-40EF-9919-EBF860E9A00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62885F6-BBC1-40EF-9919-EBF860E9A00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBC6AF4-019D-4F00-9B2C-57311D01E873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF346B4-0897-4E7D-9064-9C4D17C9E8AA
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Ekspertize ne njohjen dhe zbatimin e legjislacionit te trafikut rrugor, sigurise se 
qarkullimit te mjeteve ne rruge si dhe te legjislacionit kombetar dhe nderkombetar ne 
fushat e transportit rrugor")          u be            ("Autoshkolle, kembim valutor,transport, 
agjensi turistike. Veprimtari e agjentit per transferte parash.Konsulence tekniko-
ekonomike ne veprimtarine e transportit rrugor dhe vleresimit te demeve materiale 
dhe shendetsore ne sigurime. Ekspertize ne njohjen dhe zbatimin e legjislacionit te 
trafikut rrugor, sigurise se qarkullimit te mjeteve ne rruge si dhe te legjislacionit 
kombetar dhe nderkombetar ne fushat e transportit rrugor. Agjensi udhetimi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-787449-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt 24.05.2012 per emerimin e drejtuesit 
teknik te shoqerise z.Mikel Caku me nr license 0011 dt 12.03.2010. Depozitimi i Vendimit 
date 01.06.2012  per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "41.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtues teknik i shoqerise eshte z.Mikel 
Caku me nr license 0011 dt 12.03.2010")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Cani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("4.100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Cani")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/03/2005")            u be              ("01/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Cani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559070-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403C9601-3029-45AB-9953-03094B27E95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CF0C2E-E1D8-4C94-85EE-6BE7CF38708F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FD246A-B21B-465A-8A75-0DC680B7C436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EA5F69-CBD5-4DEC-97C5-BD9A3CF905BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEA6B42-FFBD-4FCD-A22E-CFE58AD63197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACECAEE8-AA7F-45A9-ABFC-138D8540DAB0
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806426-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083219-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166134-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii  Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-358649-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.10.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 925 MJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3087923C-8131-4149-A6FC-9AED44BE632D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961692DF-E62D-46F1-8FFC-A27B2238B168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48BB3B9-3DC4-4D69-9A42-137656AF46BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48BB3B9-3DC4-4D69-9A42-137656AF46BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D4A117-5796-4ED6-8DAD-27DD66AA5AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5EC473-06C2-435C-AD0B-C34B07C19276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB2D1DB-1E71-4B7C-BAFF-84863992ADA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D42885F-690A-4839-A359-B1EF1A28ABEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B618280-E417-4063-9688-234D3174FAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457F51D0-1B4D-4182-9F94-B78746321BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE8E40F-F3D9-4D1F-B327-C8DA89C9B41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2E9754-151C-40CB-855B-E0A953DAC477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2E9754-151C-40CB-855B-E0A953DAC477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D688D72F-396C-40EE-AE17-E5B7C029E0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3F2BD1-7E75-4602-A42B-E9CAC6B3D174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51734EB6-EC92-4A69-83D4-84190C24B8DB
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16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-410353-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.11.2015, ku është vendosur:- 
Shtim objekti.- Emërimi si drejtues teknik të aktivitetit :Transport ndërkombëtar të 
udhëtarëve, Znj. Miranda Pasmaqi.
Objekti ishte            ("Autoshkolle, kembim valutor,transport, agjensi turistike. Veprimtari 
e agjentit per transferte parash.Konsulence tekniko-ekonomike ne veprimtarine e 
transportit rrugor dhe vleresimit te demeve materiale dhe shendetsore ne sigurime. 
Ekspertize ne njohjen dhe zbatimin e legjislacionit te trafikut rrugor, sigurise se 
qarkullimit te mjeteve ne rruge si dhe te legjislacionit kombetar dhe nderkombetar ne 
fushat e transportit rrugor. Agjensi udhetimi")          u be            ("Autoshkolle, kembim 
valutor,transport, agjensi turistike. Veprimtari e agjentit per transferte 
parash.Konsulence tekniko-ekonomike ne veprimtarine e transportit rrugor dhe 
vleresimit te demeve materiale dhe shendetsore ne sigurime. Ekspertize ne njohjen 
dhe zbatimin e legjislacionit te trafikut rrugor, sigurise se qarkullimit te mjeteve ne 
rruge si dhe te legjislacionit kombetar dhe nderkombetar ne fushat e transportit 
rrugor. Agjensi udhetimi. Transport nderkombetar te udhetareve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Miranda Pasmaqi")                      Nga data "11/11/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826900-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867525-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.08.2016 per 
shtim te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Autoshkolle, kembim valutor,transport, agjensi turistike. Veprimtari 
e agjentit per transferte parash.Konsulence tekniko-ekonomike ne veprimtarine e 
transportit rrugor dhe vleresimit te demeve materiale dhe shendetsore ne sigurime. 
Ekspertize ne njohjen dhe zbatimin e legjislacionit te trafikut rrugor, sigurise se 
qarkullimit te mjeteve ne rruge si dhe te legjislacionit kombetar dhe nderkombetar ne 
fushat e transportit rrugor. Agjensi udhetimi. Transport nderkombetar te udhetareve.")          
u be            ("Autoshkolle, kembim valutor,transport, agjensi turistike. Veprimtari e 
agjentit per transferte parash.Konsulence tekniko-ekonomike ne veprimtarine e 
transportit rrugor dhe vleresimit te demeve materiale dhe shendetsore ne sigurime. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8DE5E7-8962-4F05-8CB0-01D790FB88FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1563EA-D37A-46D8-99D6-2BCD537959E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BB1C57-B111-4C68-8A9B-43546696CFCF
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Ekspertize ne njohjen dhe zbatimin e legjislacionit te trafikut rrugor, sigurise se 
qarkullimit te mjeteve ne rruge si dhe te legjislacionit kombetar dhe nderkombetar 
ne fushat e transportit rrugor. Agjensi udhetimi. Transport nderkombetar te 
udhetareve. Studimin dhe pergatitjen e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te cdo lloji.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892173-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2009

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-119506-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.01.2017, per ndryshim te 
drejtuesit teknik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Cani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2017")            u be              ("20/01/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Mikel Caku")                      Nga data "20/01/2017
eshte larguar anetari:            ("Miranda Pasmaqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-137414-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.02.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Autoshkolle, kembim valutor,transport, agjensi turistike. Veprimtari 
e agjentit per transferte parash.Konsulence tekniko-ekonomike ne veprimtarine e 
transportit rrugor dhe vleresimit te demeve materiale dhe shendetsore ne sigurime. 
Ekspertize ne njohjen dhe zbatimin e legjislacionit te trafikut rrugor, sigurise se 
qarkullimit te mjeteve ne rruge si dhe te legjislacionit kombetar dhe nderkombetar ne 
fushat e transportit rrugor. Agjensi udhetimi. Transport nderkombetar te udhetareve. 
Studimin dhe pergatitjen e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo 
lloji.")          u be            ("Autoshkolle, kembim valutor,transport, agjensi turistike. 
Veprimtari e agjentit per transferte parash.Konsulence tekniko-ekonomike ne 
veprimtarine e transportit rrugor dhe vleresimit te demeve materiale dhe shendetsore 
ne sigurime. Ekspertize ne njohjen dhe zbatimin e legjislacionit te trafikut rrugor, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F2EDE2-2004-4DCE-A9D4-26500AA91D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDB4BB4-8C03-4016-8E8B-3F8DA750F6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8755B0C-29A1-41BB-A63E-15A0F3AD4BC4
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sigurise se qarkullimit te mjeteve ne rruge si dhe te legjislacionit kombetar dhe 
nderkombetar ne fushat e transportit rrugor. Agjensi udhetimi. Transport 
nderkombetar te udhetareve. Studimin dhe pergatitjen e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Autoshkolle per dhenien e lejes se 
drejtimit per kategorite A, B.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-181480-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.03.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjet i markes IVECO me trage AA 588 OI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjet i markes IVECO me targe AA 688 NU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-202335-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses se Administratorit dt. 17.03.2017 per 
hapje te dy ( 2 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet autobus me targe AA 299 OJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet autobus me targe AA 388 PV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237371-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i drejtuesit teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Gani Cani")                      Nga data "11/04/2017
eshte larguar anetari:            ("Mikel Caku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE2E762-6D85-4BFC-AEC4-796C10E400EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FBEAD2-E53E-4EDC-B974-EBA445470C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802A0812-469B-4F07-A3C0-BA8E6C7029B4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365921-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesave të Administratorit të Shoqërisë, datë 
07.07.2017 ku është kërkuar: 1- Shtimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2- Hapja e një 
adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Autoshkolle, kembim valutor,transport, agjensi turistike. Veprimtari 
e agjentit per transferte parash.Konsulence tekniko-ekonomike ne veprimtarine e 
transportit rrugor dhe vleresimit te demeve materiale dhe shendetsore ne sigurime. 
Ekspertize ne njohjen dhe zbatimin e legjislacionit te trafikut rrugor, sigurise se 
qarkullimit te mjeteve ne rruge si dhe te legjislacionit kombetar dhe nderkombetar ne 
fushat e transportit rrugor. Agjensi udhetimi. Transport nderkombetar te udhetareve. 
Studimin dhe pergatitjen e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo 
lloji. Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit per kategorite A, B.")          u be            
("Autoshkolle, kembim valutor,transport, agjensi turistike. Veprimtari e agjentit per 
transferte parash.Konsulence tekniko-ekonomike ne veprimtarine e transportit 
rrugor dhe vleresimit te demeve materiale dhe shendetsore ne sigurime. Ekspertize 
ne njohjen dhe zbatimin e legjislacionit te trafikut rrugor, sigurise se qarkullimit te 
mjeteve ne rruge si dhe te legjislacionit kombetar dhe nderkombetar ne fushat e 
transportit rrugor. Agjensi udhetimi. Transport nderkombetar te udhetareve. 
Studimin dhe pergatitjen e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave 
te cdo lloji. Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit per kategorite A, B. 
Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit per kategorine D.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus me targe AA 541 EC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382374-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659904-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.928/10 Prot., date 29.01.2018, leshuar 
nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Elbasan, ku eshte vendosur: Vendosja e mases se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27D6BDA-32EA-4190-B7F2-622163041786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E753F3F9-790E-48F5-841E-4E5FF941A482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0CBEC1-05F7-42A0-A102-25D7E77235B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C03030-15C4-4398-9A0A-B6BB03D80868
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sigurimit tatimor mbi tatimpaguesin “CANI 2005” me NUIS (NIPT) K53001201A, pasi 
tatimpaguesi nuk ka paguar ne afatin e caktuar detyrimet ne vleren 12.107.377 leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-737119-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.04.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti me targe AA 911 DS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti me targe AA 534 FI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808314-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 6182 Prot, datë 31.05.2018 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
ELBASAN, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat 
pasurore qe i perkasin subjektit CANI 2005 sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT)- K53001201A.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871235-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000213-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 10989/4  Prot, datë 05.11.2018, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  
Tatimore Elbasan, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit CANI 2005, SH.P.K , pajisur me NUIS (NIPT) K53001201A, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91747BEA-D22B-4900-B1AB-D42224BD4393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C10F9FC-4261-40CB-AB97-F8D77278310F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D4B2F2-52CD-48B2-A1E3-546C200899D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C519DCA4-22F8-4D3E-BC7D-47D46A067B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D8F15C-283A-4613-8DEB-BF75195F167E
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033635-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 12274/2Prot, datë  11.12.2018, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  
Tatimore Elbasan, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “CANI 2005”, pajisur me NUIS (NIPT) K53001201A, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-066543-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 16.01.2019 ku 
eshte vendosur ndryshimi i numrit te kuotave nga 4100 ne 1 kuote ne perputhje me 
ndryshimet ligjore. Kërkesë datë 16.01.2019 per hapje dhe mbyllje te nje adrese dytesore.
Numri i Aksioneve ishte            "4.100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "4.100.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672167229")         
Telefon 1 ishte            ("0682097135")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zyrakontabel@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 696 VS;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti me targe AA 911 DS.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Cani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144887-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 2710/12 Prot., datë  21.03.2019 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
ELBASAN, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat 
pasurore qe i perkasin subjektit CANI 2005 sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- 
K53001201A.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6BC24C-5A32-46B8-87D2-63AD805060B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A61DD78-2471-4998-88B5-5285B6322E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45685019-6996-49F3-B250-4A27FD7A6A66
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172288-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 18.04.2019 ku 
është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus me targe AA 088 SR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus me targe AA 775 JL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280894-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Cani 2005 Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances Cani 2005.xlsx
Vendim Cani 2005.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Cani 2005.xlsx

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542083-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
P. performanse Cani 2005.xlsx
Cani 2005 Shenimet Shpjeguese.pdf
P.  e pozicionit financiar Cani 2005.xlsx
Vendim Cani 2005 shpk.pdf

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618604-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i kerkeses date 11.11.2020 per hapjen e disa 
adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B6F545-9121-4E14-A724-D8C3DC8DD0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E226BB-FFA9-4B1B-B4CA-18659C86C090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFE37B9-F2E2-4FE6-8151-BFC92A2A072D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58E105D-271E-44DF-990F-35EE6165D00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C7A2D5-333E-4018-8781-C2745CA62BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4464199-1947-4857-9CE2-41333F556F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AA7C5E-8F90-4893-BCC6-CBA71697FB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9EC1A1-9C36-42AF-9BCB-DA7F018683BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C442BF48-27C9-4E3B-BB89-40A3DA6E8F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39CA0EB-EB26-4423-BC27-88F0F877D7BE
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA277EG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA427SA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA493MI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675481-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.03.2021 per hapjen dhe mbylljen 
e adreses dytesore.Depozitimi i vendimit date 19.03.2021 per riemerimin e administratorit 
te shoqerise per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 106 AZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA493MI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Cani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2022")            u be              ("19/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731541-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës Cani 2005.xlsx
Vendim Cani 2005.pdf
P. e pozicionit financiar Cani 2005.xlsx
Shenimet Shpjeguese Cani 2005.pdf

Datë: 23/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E213EC7-46D2-4224-A0D2-524D8BCBD725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0B081E-E785-4569-87BE-F1843268363B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AE9EC4-3D9A-4353-AE3E-65A7E8628614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C60556D-28C0-41CA-AD83-6AEE6B4B9270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771F2951-8AF6-4C1D-82B1-B29C1F33733F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6FB7FF-5B0B-48B7-98A6-C61A6FC1FEA6
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(i nëpunësit të sportelit)


